江苏省工业和信息化厅文件
苏工信运行〔2018〕180号

关于公布2018年江苏省工业设计产品

金奖评选结果的通告

为推动全省工业设计发展，强化工业设计成果产业化导向，发挥示范带动作用，我厅组织了2018年江苏省工业设计产品金奖评选活动。经企业自愿申报、地方推荐、专家评审、信用和知识产权审查、公示等程序，南京德朔实业有限公司申报的“EGO ST1521S 自动绕线打草机”等30件产品分获金、银、铜奖，江苏高淳陶瓷股份有限公司申报的“金典《盛世如意》金枝茶具”等13件产品获优秀奖。现将获奖产品予以公布：

一、金奖产品

1、EGO ST1521S 自动绕线打草机（申报单位：南京德朔实业有限公司）

2、Yard Force All in One多合一高压清洗机（申报单位：江苏苏美达五金工具有限公司）

3、比佛利BVL1D100TY4T滚筒洗衣机（申报单位：无锡小天鹅股份有限公司）

4、徐工XR400E旋挖钻机（申报单位：徐州工程机械集团有限公司）

5、gb-GB826-Swan 婴儿车（申报单位：好孩子儿童用品有限公司）

6、莱克魔洁M85Plus吸尘器（申报单位：莱克电气股份有限公司）

7、BOHHOM D50700001 可组合智能移动机器人（NEXT）（申报单位：博众精工科技股份有限公司）

8、海狮牌SDX60-16工业用高效节能隧道式洗衣龙（申报单位：江苏海狮机械股份有限公司）

9、鱼跃9F-3BW制氧机（3L）（申报单位：江苏鱼跃医疗设备股份有限公司）

10、林海T-BOSS系列全地形车（申报单位：江苏林海动力机械集团有限公司）

二、银奖产品

1、苏州有轨电车2号线（申报单位：中车南京浦镇车辆有限公司）

2、新日太子一号电动两轮车（申报单位：江苏新日电动车股份有限公司）

3、徐工XCA60_E全地面起重机（申报单位：徐州重型机械有限公司）

4、徐工XS365振动压路机（申报单位：徐州工程机械集团有限公司）

5、小牛U1电动车（申报单位：江苏小牛电动科技有限公司）

6、碧云泉R702免安装智能净水机（申报单位：莱克电气股份有限公司）

7、科沃斯WA3智能擦窗机器人（申报单位：科沃斯机器人股份有限公司）

8、Best Baby A73汽车儿童安全座椅（申报单位：江苏安用座椅科技有限公司）

9、迅捷科技RFID实时（监控）盘库智能档案柜（申报单位：江苏迅捷装具科技有限公司）

10、鱼跃M102网式雾化器（申报单位：江苏鱼跃医疗设备股份有限公司）

三、铜奖产品

1、建康牌NJC6850GBEV3纯电动城市客车（申报单位：南京市公共交通车辆厂）

2、PLX118移动式平板C形臂X射线机（申报单位：南京普爱医疗设备股份有限公司）

3、徐工TZ3A凿岩台车（申报单位：徐州工程机械集团有限公司）

4、复兴号中国标准动车组风挡产品（申报单位：常州今创风挡系统有限公司）

5、上汽大通RV80C型房车（申报单位：上汽大通房车科技有限公司）

6、中驰威CEV390半挂式越野房车（申报单位：溧阳二十八所系统装备有限公司）

7、CHOOCH撸坡电动助力自行车（申报单位：苏州赛诺伊电动科技有限公司）

8、华佗牌真空拔罐器（申报单位：苏州医疗用品厂有限公司）

9、OEMMEBI-IREB1703-智能卧式健身车（申报单位：南通铁人运动用品有限公司）

10、万方WF6飞机发动机安装车（申报单位：扬州万方电子技术有限责任公司）

四、优秀奖产品

1、金典《盛世如意》金枝茶具（申报单位：江苏高淳陶瓷股份有限公司）

2、DEVON 5612-Li-4 多功能锂电螺丝批（申报单位：南京德朔实业有限公司）

3、比佛利BVL2D100TY6滚筒洗衣机（申报单位：无锡小天鹅股份有限公司）

4、ROIDMI 手持无线吸尘器 F8（申报单位：无锡睿米信息技术有限公司）

5、金彭牌智能电动卡丁车（申报单位：江苏金彭车业有限公司）

6、greenworks pro双电池双刀自走割草机（申报单位：常州格力博有限公司）

7、GE2296智能织带服饰经编机（申报单位：五洋纺机有限公司）

8、莱克魔力风F501D智能空气调节扇（申报单位：莱克电气股份有限公司）

9、荟智胶囊车（申报单位：江苏小小恐龙儿童用品集团有限公司）

10、OEMMEBI-IREB1702-智能立式健身车（申报单位：南通铁人运动用品有限公司）

11、飞毛腿新款情侣车（申报单位：江苏爱特福股份有限公司）

12、鱼跃YH-450呼吸机（申报单位：江苏鱼跃医疗设备股份有限公司）

13、鱼跃YU300制氧机（申报单位：江苏鱼跃医疗设备股份有限公司）

                        江苏省工业和信息化厅

2018年12月27日
江苏省工信厅办公室              2018年12月27日印发

— 1 —